
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIII скликання

РІШЕННЯ

11 травня 2023 року № 1515- VIII

Про звернення до Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, 
Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України, Одеської 
обласної державної (військової) адміністрації, Служби відновлення та розвитку 
інфраструктури в Одеській області про сприяння у продовженні ремонту 
автомобільної дороги загального користування державного значення Т-16-08 Болград 
- Кубей - Арциз

З метою відновлення та збереження доріг загального користування державного 
значення в Кубейській сільській територіальній громаді, враховуючи Закон України «Про 
автомобільні дороги», керуючись ст. 25.26. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити текст звернення до Верховної Ради України, Кабінету Міністрів 
України. Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України, Одеської 
обласної державної (військової) адміністрації. Служби відновлення та розвитку 
інфраструктури в Одеській області щодо сприяння у продовженні ремонту автомобільної 
дороги загального користування державного значення Г-16-08 Болград - Кубей - Арциз 
(додається).

2. Секретарю Кубейської сільської ради Арабаджи М.С. направити звернення до 
Верховної Ради України. Кабінету Міністрів України, Державного агентства відновлення 
та розвитку інфраструктури України, Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації. Служби відновлення та розвитку інфраструктури в Одеській області.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозабезпечення та 
транспорту ПК № 4.


